

[yahaaa.com/s/52482075](https://yahaaa.com/s/52482075)



allergic



allergy



medicine



ingredient



restaurant



peanut



swell



wheeze





label